СОВЕТ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(54-я сессия четвёртого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» октября 2024 года                                                                            № 256

с. Оглухино
О  внесении   изменений и дополнений

в  решение  Совета  Оглухинского сельского

поселения  № 205 от 15.12.2023 года

«О бюджете  поселения  на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В  связи  с  требованиями  Бюджетного  законодательства  Российской  Федерации на основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьи  18  Устава  Оглухинского  сельского  поселения  Крутинского  муниципального района Омской области Совет Оглухинского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:

I.  Внести  в  решение  Совета  Оглухинского  сельского  поселения № 205 от 15.12.2023 года  «О бюджете поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений Совета Оглухинского сельского поселения      № 216 от 26.01.2024 года, № 221 от 28.02.2024 года, № 228 от 27.03.2024 года,    № 234 от 31.05.2024 года, № 245 от 29.07.2024 года, № 249 от 26.08.2024 года,    № 253 от 26.09.2024 года) следующие изменения и дополнения:
1. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  изложить в редакции согласно приложению № 3  к настоящему решению.
II. Настоящее решение обнародовать на основании пункт 4 статьи 37 Устава Оглухинского сельского поселения и вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Оглухинского

сельского поселения                                                           И.К. Игнатович